

Questions & Answers - 3

Project JB-0000000077-RFP_F - 2023 RSWC Infrastructure Upgrade Project - ARPA
Buying Organization Tompkins County

No	Question/Answer	Question Date
Q3	<p>Question: Bidding / Bid Docs</p> <p>Are there any special requirements for bidding? Do we need to purchase the bid docs or are the available docs on ABC sufficient?</p> <p>Answer: Any and all types of requirements are listed within the bid documents located in the Documents tab.</p>	11/09/2023
Q4	<p>Question: Prime Contracts</p> <p>The plans seem to indicate that this is a multiple prime bid, is this correct?</p> <p>Answer: Yes, it is a multiple bid.</p>	11/10/2023
Q6	<p>Question: Project Budget</p> <p>For the purposes of obtaining a bid bond, what is the budget for this project?</p> <p>Answer: The bid forms state "The undersigned shall submit herewith, Bid Security in the form of certified check or bid bond, payable to Tompkins County, in the amount not less than 5% of the bid."</p>	11/15/2023